2024 年 6 月 14 日

各 位

                                                  管理課

メイカイクラブプールトップライトの改修工事実施について

標記について、下記のとおりプールトップライトの改修工事を実施します。

工事に伴い、トップライト周囲に仮囲い壁を設置しますので、通行の際はご注意下さい。

また、工事期間中はジャグジーのみ使用禁止となります。

ご不便をおかけしますが、ご協力よろしくお願いします。

記

１ 工事期間

 2024 年 6 月 24 日（月）～11 月上旬予定 ※終了時期は工事進捗により変動します。

２ 仮囲い範囲（下図     部分）

以 上